2024年重庆银行贵阳分行机房整改采购项目分散采购文件

现邀请贵公司就“2024年重庆银行贵阳分行机房整改”采购项目进行报价，现将相关事项通知如下：
一、本项目预算为3.92万元。
二、报价为全包价（含税费、差旅费等），超过项目预算报价，视为无效报价。
三、受邀请对项目报价，两次不参与项目报价的，我部将取消其供应商资格。
四、请于2024年5月17日12时前将密封报价资料、公司资料【包括营业执照、法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）、报价资料】送达：贵州省贵阳市观山湖区金融城北四塔重庆银行4楼，联系人：任冲，电话18085095616。
五、采购方式为竞争性磋商、评审办法为综合评审法。
六、供应商自行现场查勘机房。
七、具体采购内容及要求详见附件1。
八、具体评分标准详见附件2。

重庆银行股份有限公司贵阳分行
                                2024年5月13日

法人授权书
重庆银行股份有限公司贵阳分行：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。
法人代表（签字或盖章）：

被授权人（签字）：

供应商全称（加盖公章）：

签署日期：
法人身份证复印件：          授权代表身份证复印件：

2024年重庆银行贵阳分行机房整改
采购项目报价表

	序号
	品名（项目）/型号
	小计（元）
	备注

	1
	2024年重庆银行贵阳分行机房整改采购项目

	总计:

供应商（加盖公章）：

授权代表签字：
时间：

	重庆银行贵阳分行机房整改项目清单

	序号
	问题类别
	问题描述
	问题照片
	参考依据
	问题等级
	整改所需材料型号、数量

	1
	维护管理
	配电室JZKT配电柜“输出到中心机房精密空调1号机柜”断路器C相接线端子固定处松动

	JR/T 0131-2015金融业信息系统机房动力系统规范
6.4检查接触器、开关接触是否牢固；各接头有无氧化、螺丝有无松动。
	严重问题
	1、100A3P断路器，品牌与原品牌保持一致，型号EZD100E，数量1个；

	2
	供配电设备
	市电与柴发切换ATS无维修旁路

	GB50174-2017数据中心设计规范
8.1.17 正常电源与备用电源之间的切换采用自动转换开关电器时，自动转换开关电器宜具有旁路功能，或采取其他措施，在自动转换开关电器检修或故障时，不应影响电源的切换。
	严重问题
	1、250A4P断路器，品牌与原品牌保持一致，，数量1个；
2、250A4P断路器，品牌与原品牌保持一致，，数量1个，带锁；
3、内部固定横梁，4根；
4、内部联系电缆RVVZ1*95，6米；

	3
	供配电设备
	蓄电池总开关、分组开关均采用交流开关

	直流易起弧，交流断路器与直流断路器灭弧方式不同，分断能力较差
	严重问题
	1、250A3P直流塑壳断路器，品牌与原品牌保持一致，数量4个；

	4
	接地系统
	电池架、电池开关箱无明显接地

	JR/T0131-2015金融业信息系统机房动力系统规范
5.2.2.2机房内所有设备可导电金属外壳、各类金属管道、金属线槽、建筑物金属结构等应进行等电位连接并接地
	严重问题
	1、电池室增加1块地线排；
2、总地线1*70，15米；
3、增加电池架、电池开关箱接地线6条；

	5
	接地系统
	中心机房机柜上部爬线架和强电桥架均无明显接地线

	JR/T0131-2015金融业信息系统机房动力系统规范
5.2.2.2机房内所有设备可导电金属外壳、各类金属管道、金属线槽、建筑物金属结构等应进行等电位连接并接地
	严重问题
	1、增加紫铜排，型号30*3，数量16米；

2、增加网络桥架接地，及引入接地2处；

	6
	接地系统
	钢瓶间管道无明显等电位接地

	JR/T0131-2015金融业信息系统机房动力系统规范
5.2.2.3机房内所有设备可导电金属外壳、各类金属管道、金属线槽、建筑物金属结构等应进行等电位连接并接地
	严重问题
	1、增加法兰接地；
2、增加管道及金属接地；

	7
	接地系统
	所有机柜均未接地

	GB50174-2017数据中心设计规范
8.4.6 每台电子信息设备(机柜)应采用两根不同长度的等电位联结导体就近与等电位联结网格连接
	严重问题
	1、增加机柜接地42根，电缆采用16mm；每根1.5米；

	8
	接地系统
	所有机柜后柜门均未做接地

	GB50303-2015建筑电气工程施工质量验收规范
5. 1. 1 柜、台、箱的金属框架及基础型钢应与保护导体可靠连接；
对于装有电器的可开启门，门和金属框架的接地端子间应选用截
面积不小于 4mm²的黄绿色绝缘铜芯软导线连接，并应有标识。
	严重问题
	1、增加机柜前后门接地21根，电缆采用6mm；

	9
	接地系统
	所有机柜柜门接地线线径不满足6mm²要求

	GB50174-2017数据中心设计规范
8.4.8等电位联结导体（从机房内各金属装置至等电位联结带或接地汇集排；从机柜至等电位联结网格）最小截面积为6mm²
	严重问题
	1、增加机柜前门接地21根，电缆采用6mm；

	10
	维护管理
	电池间未采用防爆灯具及防爆开关

	GB50172-2012电气装置安装工程蓄电池施工及验收规范3.0.7蓄电池室应采用防爆型灯具、同等电机、室内照明线应采用穿管暗敷，室内不得装设开关和插座;
	严重问题
	1、更换防爆照明灯具2盏，45W；
2、更换防爆开关，安装于电池室外面门口；
3、照明电缆穿KJB管，管道接地；
4、拆除原有插座；

	11
	供配电设备
	配电室内JZKT配电柜空调总开关存在单点故障

	JR/T0131-2015金融业信息系统机房动力系统规范B级动力系统中的关键设备应采用部件冗余配置，该动力系统在运行期间，不得因关键设备故障而导致动力运行中断;
	严重问题
	取消屏内ATS开关，该屏引入改至“市电、柴发切换屏”5#160A输出端口

	12
	维护管理
	孔洞封堵

	GB/T51410-2020《建筑防火封堵应用技术标准》孔洞防火封堵
	严重问题
	机房进行孔洞，采用防火包，防火泥、防火板进行封堵，4处；

	[bookmark: _GoBack]2024年重庆银行贵阳分行机房整改采购项目评分标准

	项目
	内容
	分值
	计分规则及依据

	投标报价
	总体报价得分
	30
	价格分统一采用低价优先法计算，即满足磋商文件要求且磋商报价最低的为磋商报价评审基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：磋商报价得分=（评审基准价／磋商报价）×0.3×100（价格得分保留小数点2位，四舍五入)

	商务部分
	业绩
	10
	供应商提供金融行业近五年机房建设或机房改造相关业绩案例，每提供一个得3分，其他行业的机房建设或机房改造相关业绩案例，每提供一个得2分，最多得10分。

	证书
	10
	1.具有中国电子信息行业联合会颁发的信息系 统集成及服务资质（三级及以上）或住房和城乡建设部颁发 的电子与智能化专业承包资质（贰级及以上）得1分，不满足得0分；
2.供应商安排负责的施工人员需具有由应急管理局颁发的特种作业操作证（电工作业），提供一个得1分，最多得3分；
3.具备装饰修装饰工程专业承包资质一级得3分、二级得2分、一级得1分，不满足得0分；
4.具备建筑机电安装工程专业承包资质一级得3分、二级得2分、一级得1分，不满足得0分。

	技术部分
	技术改造方案
	50
	供应商自行到机房现场查勘，根据机房实际存在的问题，给出改造方案，方案包含但不限于应急预案、人员安排、操作步骤、使用材料等。采购小组根据方案进行综合评审，优秀得41-50（含）分，良好得31-40 （含）分，一般得21-30（含）分，差得1-20（含）分，不提供不得分。

- 2 -
- 1 -
image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png